
REKAP 3A: KEGIATAN K/L

RENCANA KERJA KEMENTERIAN/LEMBAGA (RENJA K/L)

TAHUN ANGGARAN 2023

KODE SASARAN KEGIATAN / INDIKATOR KINERJA KEGIATAN (IKK) TARGET 2023 ALOKASI 2023 (RIBU)

01 Meningkatnya kualitas perencanaan 550.000,0

01.01 Skor komponen perencanaan kinerja (hasil evaluasi SAKIP) 23.5

01.02 Persentase unit kerja dengan kualitas perencanaan kinerja minimal baik 80

01.03 Persentase unit kerja yang menerapkan anggaran berbasis kinerja 90

01.04 Persentase capaian hasil program utama BSN yang selaras dengan perencanaan 100

02 Meningkatnya kualitas pengelolaan anggaran 400.000,0

02.01 Tingkat e�siensi penggunaan anggaran 100

02.02 Indeks kepuasan penerima layanan internal Biro PKUP 3,8

03 Memastikan tercapainya hasil program utama sebagaimana yang direncanakan 131.264.537,0

03.01 Nilai Monitoring Pengawasan Kearsipan oleh Arsip Nasional RI 85

03.02 Rata-rata waktu yang dibutuhkan untuk mengakses arsip 6

Total 132.214.537,0

KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT /

RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN

LOKASI

NAWACITA
PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI (RP
RIBU)

PROVINSI
KABUPATEN

/ KOTA

01 Meningkatnya kualitas perencanaan 550.000,0

01.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 550.000,0

01.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 000 - Bukan
Tematik

550.000,0

:1. KEMENTERIAN/LEMBAGA BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)

:2. PROGRAM WA - Program Dukungan Manajemen

:3. SASARAN PROGRAM 01 - Terselenggaranya Reformasi Birokrasi BSN Menuju Birokrasi Profesional

:4. KEGIATAN 3550 - Peningkatan Pelayanan Perencanaan, Keuangan dan Umum

:5. UNIT ORGANISASI (ESELON 2) 02 - Biro Perencanaan, Keuangan dan Umum 

6. SASARAN KEGIATAN

7. RINCIAN KEGIATAN
A. PEMETAAN KEGIATAN



KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT /

RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN

LOKASI

NAWACITA
PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI (RP
RIBU)

PROVINSI
KABUPATEN

/ KOTA

051 - Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan dan
Penganggaran

23.760,0

Pusat Pusat 23.760,0

052 - Reviu Capaian Renstra 51.100,0

Pusat Pusat 51.100,0

053 - Reviu IKU/Perjanjian Kinerja 37.400,0

Pusat Pusat 37.400,0

054 - Penyusunan Rencana Kerja 153.125,0

Pusat Pusat 153.125,0

055 - Penajaman Kegiatan dan Anggaran 128.430,0

Pusat Pusat 128.430,0

056 - Penyusunan RKA-K/L 25.495,0

Pusat Pusat 25.495,0

057 - Revisi Anggaran 60.160,0

Pusat Pusat 60.160,0

058 - Reviu Aturan Perencanaan Penganggaran 70.530,0

Pusat Pusat 70.530,0

02 Meningkatnya kualitas pengelolaan anggaran 400.000,0

02.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 400.000,0

02.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 000 - Bukan
Tematik

400.000,0

051 - Penyusunan Laporan Keuangan 130.790,0

Pusat Pusat 130.790,0

052 - Layanan Perbendaharaan 209.980,0

Pusat Pusat 209.980,0

053 - Layanan PNBP 59.230,0

Pusat Pusat 59.230,0

03 Memastikan tercapainya hasil program utama
sebagaimana yang direncanakan

131.264.537,0

03.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 130.795.415,0

03.EBA.956 Layanan BMN 000 - Bukan
Tematik

89.626,0

051 - Penatausahaan Barang Milik Negara (BMN) 0,0

Pusat Pusat 0,0



KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT /

RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN
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KEGIATAN
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KABUPATEN

/ KOTA

052 - Penyusunan Laporan Barang Milik Negara
(BMN)

89.626,0

Pusat Pusat 89.626,0

03.EBA.962 Layanan Umum 000 - Bukan
Tematik

1.279.195,0

051 - Koordinasi Kegiatan Umum Rumah Tangga 10.742,0

Pusat Pusat 10.742,0

052 - Layanan Umum Rumah Tangga 285.000,0

Pusat Pusat 285.000,0

053 - Koordinasi Kegiatan Pengadaan Barang/Jasa 4.830,0

Pusat Pusat 4.830,0

054 - Layanan Pengadaan Barang/Jasa 44.730,0

Pusat Pusat 44.730,0

055 - Koordinasi Kegiatan Tata Usaha Pimpinan 690,0

Pusat Pusat 690,0

056 - Layanan Pengelolaan Tata Usaha Pimpinan 933.203,0

Pusat Pusat 933.203,0

03.EBA.994 Layanan Perkantoran 000 - Bukan
Tematik

129.426.594,0

001 - Gaji dan Tunjangan 78.525.530,0

Pusat Pusat 78.525.530,0

002 - Operasional dan Pemeliharaan Kantor 50.901.064,0

Pusat Pusat 50.901.064,0

03.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 469.122,0

03.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 000 - Bukan
Tematik

400.000,0

051 - Koordinasi dan Sinkronisasi Evaluasi dan
Pelaporan Kinerja

5.520,0

Pusat Pusat 5.520,0

052 - Monitoring dan Evaluasi Kinerja 100.270,0

Pusat Pusat 100.270,0

053 - Persiapan Bahan Evaluasi SAKIP 11.730,0

Pusat Pusat 11.730,0



KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT /
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054 - Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan 88.060,0

Pusat Pusat 88.060,0

055 - Penyusunan Laporan Tahunan 50.000,0

Pusat Pusat 50.000,0

056 - Penyusunan Laporan Kinerja 55.860,0

Pusat Pusat 55.860,0

057 - Reviu Aturan Evaluasi dan Pelaporan Kinerja 88.560,0

Pusat Pusat 88.560,0

03.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 000 - Bukan
Tematik

69.122,0

051 - Pengelolaan Arsip dan Persuratan 69.122,0

Pusat Pusat 69.122,0

Total 132.214.537,0

KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT

/ RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN

TAHUN 2023 PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

VOLUME /
TARGET

SATUAN
SATUAN

BIAYA
ALOKASI 2023

(RP RIBU)

VOLUME / TARGET ALOKASI (RIBU)

2024 2025 2026 2024 2025 2026

01 Meningkatnya kualitas perencanaan 550.000,0 604.999,0 665.497,0 732.046,0

01.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal Dokumen/ Layanan/ Laporan/
Rekomendasi

550.000,0 604.999,0 665.497,0 732.046,0

01.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1 Layanan 550.000,0 1 1 1 604.999,0 665.497,0 732.046,0

01.EBD.952.051 Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan
dan Penganggaran

2,0 Dokumen 11.880,0 23.760,0 2,0 2,0 1,0 26.136,0 28.749,0 31.624,0

01.EBD.952.052 Reviu Capaian Renstra 1,0 Dokumen 51.100,0 51.100,0 1,0 1,0 1,0 56.210,0 61.831,0 68.014,0

01.EBD.952.053 Reviu IKU/Perjanjian Kinerja 1,0 Dokumen 37.400,0 37.400,0 1,0 1,0 1,0 41.140,0 45.254,0 49.779,0

01.EBD.952.054 Penyusunan Rencana Kerja 1,0 Dokumen 153.125,0 153.125,0 1,0 1,0 1,0 168.437,0 185.281,0 203.809,0

01.EBD.952.055 Penajaman Kegiatan dan Anggaran 2,0 Dokumen 64.215,0 128.430,0 2,0 2,0 1,0 141.273,0 155.400,0 170.940,0

01.EBD.952.056 Penyusunan RKA-K/L 1,0 Dokumen 25.495,0 25.495,0 1,0 1,0 1,0 28.044,0 30.848,0 33.933,0

01.EBD.952.057 Revisi Anggaran 1,0 Dokumen 60.160,0 60.160,0 1,0 1,0 1,0 66.176,0 72.793,0 80.072,0

01.EBD.952.058 Reviu Aturan Perencanaan Penganggaran 1,0 Dokumen 70.530,0 70.530,0 1,0 1,0 1,0 77.583,0 85.341,0 93.875,0

02 Meningkatnya kualitas pengelolaan anggaran 400.000,0 440.000,0 483.998,0 532.398,0

02.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal Dokumen/ Layanan/ Laporan/
Rekomendasi

400.000,0 440.000,0 483.998,0 532.398,0

B. PERHITUNGAN PENDANAAN (TAHUN 2023 DAN PRAKIRAAN MAJU)



KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT

/ RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN

TAHUN 2023 PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

VOLUME /
TARGET

SATUAN
SATUAN

BIAYA
ALOKASI 2023

(RP RIBU)

VOLUME / TARGET ALOKASI (RIBU)

2024 2025 2026 2024 2025 2026

02.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1 Layanan 400.000,0 1 1 1 440.000,0 483.998,0 532.398,0

02.EBD.955.051 Penyusunan Laporan Keuangan 8,0 Laporan 16.348,8 130.790,0 8,0 8,0 8,0 137.038,0 150.741,0 165.815,0

02.EBD.955.052 Layanan Perbendaharaan 1,0 Dokumen 209.980,0 209.980,0 1,0 1,0 1,0 237.809,0 261.589,0 287.748,0

02.EBD.955.053 Layanan PNBP 1,0 Dokumen 59.230,0 59.230,0 1,0 1,0 1,0 65.153,0 71.668,0 78.835,0

03 Memastikan tercapainya hasil program utama
sebagaimana yang direncanakan

131.264.537,0 144.389.956,0 158.826.446,0 174.706.092,0

03.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal Layanan/ Laporan/ Dokumen/
Rekomendasi/ Unit

130.795.415,0 143.874.956,0 158.262.449,0 174.088.695,0

03.EBA.956 Layanan BMN 1 Layanan 89.626,0 1 1 1 98.588,0 108.447,0 119.292,0

03.EBA.956.051 Penatausahaan Barang Milik Negara (BMN) 1,0 Dokumen 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0

03.EBA.956.052 Penyusunan Laporan Barang Milik Negara
(BMN)

1,0 Laporan 89.626,0 89.626,0 1,0 1,0 1,0 98.588,0 108.447,0 119.292,0

03.EBA.962 Layanan Umum 1 Layanan 1.279.195,0 1 1 1 1.407.114,0 1.547.823,0 1.702.606,0

03.EBA.962.051 Koordinasi Kegiatan Umum Rumah Tangga 1,0 Dokumen 10.742,0 10.742,0 1,0 1,0 1,0 11.816,0 12.997,0 14.297,0

03.EBA.962.052 Layanan Umum Rumah Tangga 1,0 Dokumen 285.000,0 285.000,0 1,0 1,0 1,0 313.500,0 344.850,0 379.335,0

03.EBA.962.053 Koordinasi Kegiatan Pengadaan Barang/Jasa 1,0 Dokumen 4.830,0 4.830,0 1,0 1,0 1,0 5.313,0 5.844,0 6.428,0

03.EBA.962.054 Layanan Pengadaan Barang/Jasa 1,0 Dokumen 44.730,0 44.730,0 1,0 1,0 1,0 49.203,0 54.123,0 59.535,0

03.EBA.962.055 Koordinasi Kegiatan Tata Usaha Pimpinan 1,0 Dokumen 690,0 690,0 1,0 1,0 1,0 759,0 834,0 918,0

03.EBA.962.056 Layanan Pengelolaan Tata Usaha Pimpinan 1,0 Dokumen 933.203,0 933.203,0 1,0 1,0 1,0 1.026.523,0 1.129.175,0 1.242.093,0

03.EBA.994 Layanan Perkantoran 1 Layanan 129.426.594,0 1 1 1 142.369.254,0 156.606.179,0 172.266.797,0

03.EBA.994.001 Gaji dan Tunjangan 1,0 Laporan 78.525.530,0 78.525.530,0 1,0 1,0 1,0 86.378.083,0 95.015.891,0 104.517.480,0

03.EBA.994.002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 1,0 Laporan 50.901.064,0 50.901.064,0 1,0 1,0 1,0 55.991.171,0 61.590.288,0 67.749.317,0

03.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal Dokumen/ Layanan/ Laporan/
Rekomendasi

469.122,0 515.000,0 563.997,0 617.397,0

03.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1 Layanan 400.000,0 1 1 1 440.000,0 483.997,0 532.397,0

03.EBD.953.051 Koordinasi dan Sinkronisasi Evaluasi dan
Pelaporan Kinerja

1,0 Dokumen 5.520,0 5.520,0 1,0 1,0 1,0 6.072,0 6.679,0 7.347,0

03.EBD.953.052 Monitoring dan Evaluasi Kinerja 1,0 Dokumen 100.270,0 100.270,0 1,0 1,0 1,0 110.297,0 121.326,0 133.459,0

03.EBD.953.053 Persiapan Bahan Evaluasi SAKIP 1,0 Dokumen 11.730,0 11.730,0 1,0 1,0 1,0 12.903,0 14.193,0 15.612,0

03.EBD.953.054 Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan 1,0 Dokumen 88.060,0 88.060,0 1,0 1,0 1,0 96.866,0 106.552,0 117.207,0

03.EBD.953.055 Penyusunan Laporan Tahunan 1,0 Dokumen 50.000,0 50.000,0 1,0 1,0 1,0 55.000,0 60.500,0 66.550,0

03.EBD.953.056 Penyusunan Laporan Kinerja 1,0 Dokumen 55.860,0 55.860,0 1,0 1,0 1,0 61.446,0 67.590,0 74.349,0

03.EBD.953.057 Reviu Aturan Evaluasi dan Pelaporan Kinerja 1,0 Dokumen 88.560,0 88.560,0 1,0 1,0 1,0 97.416,0 107.157,0 117.873,0

03.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1 Layanan 69.122,0 1 1 1 75.000,0 80.000,0 85.000,0



KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT

/ RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN

TAHUN 2023 PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

VOLUME /
TARGET

SATUAN
SATUAN

BIAYA
ALOKASI 2023

(RP RIBU)

VOLUME / TARGET ALOKASI (RIBU)

2024 2025 2026 2024 2025 2026

03.EBD.974.051 Pengelolaan Arsip dan Persuratan 1,0 Layanan 69.122,0 69.122,0 1,0 1,0 1,0 75.000,0 80.000,0 85.000,0

Total 132.214.537,0 - - - 145.434.955,0 159.975.941,0 175.970.536,0

KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT / RINCIAN OUTPUT /

KOMPONEN
JENIS

KOMPONEN

INDIKASI PENDANAAN TAHUN 2023

RP PNBP BLU PLN RMP PDN HIBAH PH SBSN HN TOTAL

01 Meningkatnya kualitas perencanaan 550.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 550.000,0

01.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 550.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 550.000,0

01.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 550.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 550.000,0

01.EBD.952.051 Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan dan Penganggaran Utama 23.760,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23.760,0

01.EBD.952.052 Reviu Capaian Renstra Utama 51.100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51.100,0

01.EBD.952.053 Reviu IKU/Perjanjian Kinerja Utama 37.400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 37.400,0

01.EBD.952.054 Penyusunan Rencana Kerja Utama 153.125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 153.125,0

01.EBD.952.055 Penajaman Kegiatan dan Anggaran Utama 128.430,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 128.430,0

01.EBD.952.056 Penyusunan RKA-K/L Utama 25.495,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25.495,0

01.EBD.952.057 Revisi Anggaran Utama 60.160,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60.160,0

01.EBD.952.058 Reviu Aturan Perencanaan Penganggaran Utama 70.530,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70.530,0

02 Meningkatnya kualitas pengelolaan anggaran 400.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 400.000,0

02.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 400.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 400.000,0

02.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 400.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 400.000,0

02.EBD.955.051 Penyusunan Laporan Keuangan Utama 130.790,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130.790,0

02.EBD.955.052 Layanan Perbendaharaan Utama 209.980,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 209.980,0

02.EBD.955.053 Layanan PNBP Utama 59.230,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59.230,0

03 Memastikan tercapainya hasil program utama sebagaimana yang direncanakan 131.264.537,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 131.264.537,0

03.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 130.795.415,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130.795.415,0

03.EBA.956 Layanan BMN 89.626,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 89.626,0

03.EBA.956.051 Penatausahaan Barang Milik Negara (BMN) Utama 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03.EBA.956.052 Penyusunan Laporan Barang Milik Negara (BMN) Utama 89.626,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 89.626,0

03.EBA.962 Layanan Umum 1.279.195,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.279.195,0

03.EBA.962.051 Koordinasi Kegiatan Umum Rumah Tangga Utama 10.742,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10.742,0

03.EBA.962.052 Layanan Umum Rumah Tangga Utama 285.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 285.000,0

03.EBA.962.053 Koordinasi Kegiatan Pengadaan Barang/Jasa Utama 4.830,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4.830,0

03.EBA.962.054 Layanan Pengadaan Barang/Jasa Utama 44.730,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44.730,0

C. SUMBER PENDANAAN



KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT / RINCIAN OUTPUT /

KOMPONEN
JENIS

KOMPONEN

INDIKASI PENDANAAN TAHUN 2023

RP PNBP BLU PLN RMP PDN HIBAH PH SBSN HN TOTAL

03.EBA.962.055 Koordinasi Kegiatan Tata Usaha Pimpinan Utama 690,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 690,0

03.EBA.962.056 Layanan Pengelolaan Tata Usaha Pimpinan Utama 933.203,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 933.203,0

03.EBA.994 Layanan Perkantoran 129.426.594,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 129.426.594,0

03.EBA.994.001 Gaji dan Tunjangan Utama 78.525.530,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 78.525.530,0

03.EBA.994.002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor Utama 50.901.064,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50.901.064,0

03.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 469.122,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 469.122,0

03.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 400.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 400.000,0

03.EBD.953.051 Koordinasi dan Sinkronisasi Evaluasi dan Pelaporan Kinerja Utama 5.520,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5.520,0

03.EBD.953.052 Monitoring dan Evaluasi Kinerja Utama 100.270,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100.270,0

03.EBD.953.053 Persiapan Bahan Evaluasi SAKIP Utama 11.730,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11.730,0

03.EBD.953.054 Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Utama 88.060,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88.060,0

03.EBD.953.055 Penyusunan Laporan Tahunan Utama 50.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50.000,0

03.EBD.953.056 Penyusunan Laporan Kinerja Utama 55.860,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55.860,0

03.EBD.953.057 Reviu Aturan Evaluasi dan Pelaporan Kinerja Utama 88.560,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88.560,0

03.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 69.122,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69.122,0

03.EBD.974.051 Pengelolaan Arsip dan Persuratan Utama 69.122,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69.122,0

Total 132.214.537,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 132.214.537,0

 

Jakarta, 29 November 2022
Kepala Biro Perencanaan, Keuangan, 
dan Umum

Ajat Sudrajat


